PREFEITURA MUNICIPAL DE BITURUNA

EDITAL Nº 004/2017

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°. 001/2017 - ESTATUTÁRIO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES COMPLEMENTAR  PARA
O CONCURSO PÚBLICO nº. 001/2017

Presidente da Comissão Especial de Concurso Público do Município de
Bituruna, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e considerando o
Edital de Abertura nº 01/2017,

TORNA PÚBLICO: Ficam homologadas as inscrições de forma
complementar e definido a data da realização da prova objetiva, sendo que o
local e horário de prova para o Concurso Público, estarão disponíveis a partir
do dia 27/09/2017:

DATA DA PROVA: 01/10/2017
LOCAL: a ser divulgado dia 27/09/2017
ENDEREÇO: a ser divulgado dia 27/09/2017
FECHAMENTO DOS PORTÕES: a ser divulgado dia 27/09/2017
CARGOS: TODOS

INSC CARGO NOME

7778 ASSISTENTE SOCIAL FRANCIELE VANESSA ZATORSKI

7779 ASSISTENTE SOCIAL JOCELIA APARECIDA CORDEIRO

7780 AUXILIAR ADMINISTRATIVO VANESSA BEVERVANZO

7781 ENGENHEIRO AGRONOMO CAROLINE MARIANE FLORES

7782 ENGENHEIRO AGRONOMO RICARDO LIBER BOEIRA

7783 ENGENHEIRO AGRONOMO SIDNEY GROSSKO JUNIOR

7784 FISCAL DE POSTURAS E OBRAS CLAUDEMIR GULAK

7785 FISCAL DE POSTURAS E OBRAS CLEITO GULAK

7786 FISCAL DE POSTURAS E OBRAS FÁBIO DE OLIVEIRA

1925203 PROFESSOR DANIELE DONER ALVES

7787 PROFESSOR SUELI DA SILVA SANTOS

1925199 PROFESSOR TACIANA MARA VENTURIN

7788 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA MAURICIO LIBER BOEIRA

7789 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA SIMONE LIBER BOEIRA

7790 TECNICO AGROPECUARIO IGOR DE SIQUEIRA

ONDE SE LÊ:

INSC CARGO NOME

1925577 VETERINARIO LUCAS NALON DA SILVA

1925285 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA FERNANDA CRISTINA SIKACZ GUIMARÃES

1925739 ENGENHEIRO CIVIL EDUARDA DE CAMPOS

1925561 FISCAL DE POSTURAS E OBRAS MARIA EDUARDA BONASSOLI PENTEADO

1925561 PROFESSOR MARIA EDUARDA BONASSOLI PENTEADO

1925213 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CHAIANA CRISTINA DOS SANTOS

1924376 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SAMIR SINEGAGLIA

1925577 PROFESSOR LUCAS NALON DA SILVA

1924738 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
JOSÉ JÚLIO STASIAK DE MOURA CAMARGO
JÚNIOR

LEIA-SE:

INSC CARGO NOME

1925577 VETERINARIO JONAS NALON DA SILVA

1925285 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA LUZIA APARECIDA PETTERSON BET

1925739 ENGENHEIRO CIVIL JULIANE DE CAMPOS

1925561 FISCAL DE POSTURAS E OBRAS REVELINO MIRANDA PENTEADO

1925561 PROFESSOR EDENI BONASSOLI

1925213 AUXILIAR ADMINISTRATIVO EDER FERREIRA DE CASTRO

1924376 AUXILIAR ADMINISTRATIVO THAYANE LUCIA PEREIRA

1925577 PROFESSOR JESSICA TAIS KOTLEWSKI

1924738 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MADELAINE EVA WIELEWSKI

Bituruna-PR,  25 de Setembro de 2017.

.......................

PRESIDENTE COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO